


DANE DOTYCZĄCE ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ

I.	<p style="text-align: center;">Nazwa i adres</p> 	<p style="text-align: center;">Fundacja dla Młodych ul. Plac Kościuszki 5/209 41-205 Sosnowiec</p> <p style="text-align: center;">KRS: 0000045964</p> <p style="text-align: center;">Nr ewidencyjny: 19/F</p>
II.	<p style="text-align: center;">Telefon Adres e-mail Strona www</p>	<p style="text-align: center;">----- fundacjadlamlodych@o2.pl -----</p>
III.	<p style="text-align: center;">Osoba reprezentująca organizację</p>	<p style="text-align: center;">Magda Drdzeń</p>
IV.	<p style="text-align: center;">Status prawny organizacji</p>	<p style="text-align: center;">Fundacja</p>
V.	<p>Celem działania organizacji jest:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób, jak również zapobieganie patologiom społecznym, 2. Promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy oraz osób zagrożonych zwolnieniem z pracy ze szczególnym uwzględnieniem młodzieży, 3. Pomoc ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych, 4. Upowszechnianie równego statusu kobiet i mężczyzn, 5. Działalność na rzecz mniejszości narodowych, upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji, 6. Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, 7. Działalność promująca i wspomagająca rozwój gospodarczy ze szczególnym uwzględnieniem małej i średniej przedsiębiorczości, 8. Działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społecznościami, 9. Działalność wspomagająca technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo inne organizacje pozarządowe – organizacje III sektora, 10. Działalność charytatywna, 11. Promocja i organizacja wolontariatu, 12. Przeciwdziałanie uzależnieniom, 13. Ochrona, promocja i profilaktyka zdrowia oraz działania na rzecz osób w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych, 14. Promocja oraz podnoszenie poziomu nauki, edukacji, oświaty i wychowania, 15. Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu oraz krajoznawstwa i aktywnego wypoczynku ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży, 16. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury oraz podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości i rozwój świadomości narodowej obywatelskiej i kulturowej, 17. Działania na rzecz ochrony środowiska naturalnego, w tym ekologia, ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego. 	